89 murta yusu sã yîsii 

quatre-vingt-neuf 

90 murta yîsii quatre-vingt-dix 

91 murta yîsii soũ turo 
quatre-vingt-onze 

92 murta yîsii sã čû 
quatre-vingt-douze 

99 murta yîsii sã yîsii 
quatre-vingt-dix-neuf 

100 koduro cent  
101 koduro yê turo yê cent un  
102 koduro yê čû yê cent deux  
120  koduro yê dîgidem yê  cent vingt 
200 kadura čû deux cents 
201 kadura čû yê turo yê deux cent un 
202 kadura čû yê čû yê deux cent deux 
900 kadura yîsii neuf cents 

999 kadura yîsii yê, murta yîsii yê, sã yîsii yê 
neuf cent quatre-vingt-dix-neuf 

1000 dûbu  mille 
1001 dûbu yê turo yê mille un 
1100 dûbu yê koduro yê mille cent 
1200 dûbu yê kadura čû yê mille deux cents 
1900 dûbu yê kadura yîsii yê mille neuf cents 

1999 dûbu yê, kadura yîsii yê, murta yîsii yê, sã yîsii yê 
mille neuf cent quatre-vingt-dix-neuf 

2000 dûbo čû deux mille 
2001 dûbo čû yê turo yê deux mille un 
3000 dûbo ôguzuu trois mille 
100 000 dûbo koduro cent mille